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Wykonawcy uczestniczgcy
w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogtoszeniem,
ktérego przedmiotem jest Zakup srodkéw do napraw nawierzchni lotniskowych

Zamawiajgcy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje
iz zgloszono pytania do tresci zapytania ofertowego w zakresie ww. postepowania. W

zwigzku z powyiszym, Zamawiajgcy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:

Czy w czesci |l poz. 3 wpisana jest poprawna nazwa srodka gruntujacego COLZUMUX? Taki
srodek wystepuje pod nazwg COLZUMIX.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze prawidtowe okreslenie ww. srodka to Colzumix.

Pytanie nr 2:

Czy w czesci Il poz. 4 sznury beda stosowane do mas zalewanych na goraco? Do jakiej
temperatury muszg mie¢ odpornos¢. Czy deklaracja witasciwosci uzytkowych i karta
techniczna s3 jedynymi wymaganymi dokumentami?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wyzej wskazane profile wykorzystywane beda do napraw na ciepto. Stad tez ich odpornos¢
musi wynosi¢ do 200°C. Jesli chodzi o wymagane dokumenty — przyktadowy katalog
dokumentéw, wraz z okresleniem momentu ich przekazania Zamawiajagcemu, podany zostat
w pkt 1.2 i 1.3 zapytania ofertowego.
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Pytanie nr 3:

Sznury do mas zalewowych pakowane sg po 510m w rolce. Czy Zamawiajgcy moze zmienic
ilos¢ zamawiang na 5100 mb?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie ww. sznura w rolkach po 510 mb. W takiej
sytuacji Wykonawca zobowigzany bedzie wyraznie wskaza¢ w Formularzu ofertowym, ze
jednostka opakowania bedzie 510 mb oraz zmienié faktyczng oferowang ilos¢ z 5000 mb na
5100 mb. Wykonawca zobowigzany bedzie poda¢ réowniez cene danego profilu
uszczelniajgcego dla 1 mb.

W celu poréwnania otrzymanych ofert, Zamawiajgcy dokona przeliczenia oferty z
rolkg 510 mb w ten sposob, ze przemnozy cene za 1 mb x 5000 m — otrzymana cena zostanie
doliczona do pozostatych sktadnikéw wyszczegolnionych w ofercie w zakresie Czesci |l
zamowienia. Dopiero tak wyliczona cena zostanie poréwna z cenami innych ofert dla tej

czesci.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czesc¢ zapytania ofertowego.
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